Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Ibitinga, em 02 de fevereiro de 2022.

Assunto: ENVIA INFORMAÇÃO REFERENTE REDAÇÃO FINAL DO PLO Nº 06/2022.

Excelentíssima Presidente,

Informo  que  os  anexos  do  Projeto  de  Lei  Ordinária  Nº  06/2022  fazem  parte  da
Redação  Final  apresentada  pela  Comissão  de  Constituição,  Legislação,  Justiça  e
Redação, os quais não foram incorporados quando da elaboração da mesma.

Atenciosamente,

Dr. Fernando Inácio
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação.

A Sua Excelência
DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga-SP

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2022-02-02T21:09:44+0000